
Uchwała Nr  136 /719 /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  13 maja 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego  

i zawarcia umowy 
 
Na podstawie §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz dla zamówienia o wartości poniżej 130 000,00 zł netto, a contrario art. 2 ust. 
1 pkt 1) ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U.2019.2019 tj. ze zm.) przeprowadzono 
zapytanie ofertowe w celu wyboru wykonawcy zadania. Z uwagi na powyższe Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 

§1. 
Zatwierdza się wynik postępowania pn. Szkolenie dla nauczycieli w zakresie wykorzystania 
narzędzi TIK w zdalnej edukacji w ramach projektu „Rozwój nauki zdalnej w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie” prowadzonego w trybie zapytania ofertowego w 
ramach którego wpłynęła jedna oferta spełniająca wszystkie warunki udziału w 
postępowaniu. Po dokonaniu jej oceny wybiera się firmę EUROIMPEX SA, ul. Mydlana 38, 
51-502 Wrocław, jako Wykonawcę ww. zadania. 

 
§2. 

Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu: 
 

1) Małgorzata Sameć    
 
2) Ryszard Król     
 
3) Henryk Trawiński   
 
4) Wiesław Fidurski     

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  136 / 719 /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 13 maja 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

i zawarcia umowy 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. Zamówienie  jest wartości poniżej 130 

000,00 zł netto, a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz.U.2019.2019 tj. ze zm.) przeprowadzono je w trybie zapytania ofertowego. 

Przedmiotowe zadanie pn. Szkolenie dla nauczycieli w zakresie wykorzystania 

narzędzi TIK w zdalnej edukacji w ramach projektu „Rozwój nauki zdalnej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie”, dofinansowane jest  

z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – 

tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajnych w zakresie epidemii COVID-19, zachodzi 

konieczność wyłonienia wykonawcy usługi. Przeprowadzono zapytanie ofertowe, w ramach 

którego w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 09.03.2021 roku wpłynęła jedna 

oferta. Po dokonaniu jej oceny wybrano ofertę, która uzyskała największą łączną liczbę punktów  

w kryteriach oceny ofert, tj. ofertę nr 1, firmę EUROIMPEX SA, ul. Mydlana 38, 51-502 Wrocław.  

W związku z powyższym postanawia się zawrzeć umowę o zamówienie publiczne pn. 

Szkolenie dla nauczycieli w zakresie wykorzystania narzędzi TIK w zdalnej edukacji w ramach 

projektu „Rozwój nauki zdalnej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie”  

z firmą EUROIMPEX SA, ul. Mydlana 38, 51-502 Wrocław. 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr      /     /2021 

Umowa nr ................... 
 
zawarta w dniu …………………..r. pomiędzy: 
Powiatem Złotowskim – Starostwem Powiatowym w Złotowie 
z siedzibą: al. Piasta 32,  77-400 Złotów 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w którego imieniu działają: 
                 Ryszard Goławski – Starosta Złotowski 
                 Małgorzata Sameć – Wicestarosta Złotowski,  
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grzegorza Piękosia 
zwanym w dalszej treści umowy „Zamawiającym”, 
a  
EUROIMPEX SA 
z siedzibą: ul. Mydlana 38, 51-502 Wrocław 
NIP 8990107125 
reprezentowanym przez: 
…………………………………………………….. 
zwanym dalej „Wykonawcą” 
W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o 
wartości poniżej 130 000,00 zł netto, a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp z dnia 11 
września 2019 r. (Dz.U.2019.2019 tj. ze zm.), została zawarta Umowa o następującej treści: 
 

§1 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Szkolenie dla nauczycieli w zakresie wykorzystania 

narzędzi TIK w zdalnej edukacji w ramach projektu „Rozwój nauki zdalnej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie”  współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach programu operacyjnego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Wielkopolskiego 2014-2020. 

2. Szkolenie obejmuje zakres skutecznej i nowoczesnej edukacji zdalnej. Szkolenie 

przeznaczone jest dla nauczycieli, aby podnieść kompetencje cyfrowe nauczycieli, 

związane z wykorzystaniem narzędzi elektronicznych do zdalnej edukacji.  

3. Szkolenie ma na celu zwiększenie sprawnego prowadzenia zajęć i zwiększenie ich 

efektywności. 

4. Umiejętności rozwijane na szkoleniu: 

1) organizacja i systematyzacja pracy z uczniami w metodach zdalnych i hybrydowych, 

2) rozwój pracy metodycznej, tj. podejście do udostępnianych uczniom materiałów oraz 

przekazywanych poleceń i zadań, w formie skutecznej komunikacji, 

3) weryfikacja jakości i objętości oraz porcjowanie przekazywanych materiałów 

edukacyjnych.  



5. Szkolenie zaplanowano dla nauczycieli Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Złotowie. 

6. Uczestnicy szkolenia: 36 nauczycieli w tym: 22 kobiety i 14 mężczyzn. 

7. Zakres szkolenia: 

1) skuteczne narzędzia do edukacji zdalnej; 

2) wykorzystanie narzędzi TIK na lekcjach on - line; 

3) wykorzystanie elektronicznych materiałów edukacyjnych (repozytoria, e-podręczniki); 

4) przeglądanie i dodawanie materiałów edukacyjnych; 

5) wideo lekcje w praktyce; 

6) obsługa narzędzi do edukacji zdalnej; 

7) szkolenie powinno się odbyć w formie on-line. Uczestnicy otrzymają materiały 

edukacyjne w formie elektronicznej; 

8) czas szkolenia: 4 godziny. 

8. Termin wykonania zamówienia – marzec 2021 roku. 

 
§2 

1. Wykonawca jest zobowiązany uzgodnić z Zamawiającym dokładny termin szkolenia oraz 

jego harmonogram. 

2. Wykonawca oświadcza, że posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie do prawidłowego 

wykonania przedmiotu umowy. 

§3 
1. Strony ustalają całkowite wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy, 

niepodlegające podwyższeniu w trakcie obowiązywania umowy na kwotę 5 399,95 zł 

brutto (słownie: pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 95/100), płatne w 

ciągu 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

2. Fakturę należy wystawić w następujący sposób: 

1) Nabywca: Powiat Złotowski, al. Piasta 32, 77-400 Złotów, NIP 767-15-97-589; 

2) Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Złotowie, al. Piasta 32, 77-400 Złotów. 

3. Wysokość wynagrodzenia podanego w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty poniesione 

przez Wykonawcę w celu zrealizowania przedmiotu umowy przez cały czas jej trwania.  



4. W przypadku wykonania umowy w sposób nieprawidłowy lub ze szkodą dla 

Zamawiającego,  Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy. 

 
§4 

1. Strony ustalają  odpowiedzialność Wykonawcy za niewykonanie bądź nienależyte 

wykonanie niniejszej umowy w formie kar umownych. 

2. Przez nienależyte wykonanie umowy rozumie się pomniejszenie lub pominięcie w 

szkoleniu któregoś z przedmiotów wymienionych w  § 1 ust. 7 pkt 1-6 i 7 niniejszej 

umowy. 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną  w następujących przypadkach:  

1) za odstąpienie przez Wykonawcę od realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy – w wysokości 10 % wartości umowy brutto, określonej w § 3 ust. 1 

niniejszej umowy,  

2) za stwierdzony przez Zamawiającego przypadek nienależytego wykonywania 

niniejszej umowy przez Wykonawcę - w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto, 

określonej w § 3  ust. 1 niniejszej umowy,  

3) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy - w wysokości 10 %. wartości umowy brutto, określonej w § 3 ust. 

1 niniejszej  umowy,  

4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości umowy  

brutto, określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, w przypadku odstąpienia od  realizacji 

umowy  z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

5. Jeżeli kara umowna nie pokryje szkody, Zamawiającemu przysługuje odszkodowanie 

uzupełniające na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie cywilnym. 

6. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego należnych kar umownych  

z faktury Wykonawcy. 

 
§ 5 

1. W razie powstania sporów na tle wykonywania niniejszej umowy Sądem 

rozstrzygającym jest Sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

2. Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na rzecz 

osoby trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego.  

3. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego powierzyć realizacji umowy innemu 

Wykonawcy lub podwykonawcy. 



4. Zamawiający w razie powstania szkody zastrzega sobie prawo dochodzenia 

odszkodowania na warunkach ogólnych Kodeksu cywilnego. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

 
§6 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, 
jeden dla Wykonawcy.  
 
 
 
 
 
                     
  .................................................                                           ................................................   
            Zamawiający                       Wykonawca 

 


